fonoaudiologia, enfermagem, assistência social e outras áreas afins, incluindo 
despesas gerais de manutenção na área de saúde para fins de atendimento de 
pessoas com deficiências no Município de Cajati, em conformidade com a Lei 
Municipal nº 2.231/2025.  
VALOR: repasse no valor total de R$ 521.250,00 (quinhentos e vinte e um mil, 
duzentos e cinquenta reais) em 10 (dez) parcelas iguais de R$ 52.125,00 
(cinquenta e dois mil, cento e vinte e cinco reais) 3 Recursos Próprios/Fonte 
08/EMENDA IMPOSITIVA. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.  
MODALIDADE: inexigibilidade de Chamada Pública, com fundamentos no artigo 
31 da Lei 13.019/2014 e suas alterações.  
Processo Administrativo nº 316/2025 (plataforma 1DOC)